COMUNE DI SALE MARASINO

Provincia di Brescia

Via Mazzini n.75 - 25057 Sale Marasino (BS) Tel. 030 - 9820921 / 9820969 - Fax 030 - 9824104

E-mail: <u>info@comune.sale-marasino.bs.it</u> http:: www.comune.sale-marasino.bs.it



Sale Marasino, 14/04/2025 Reg. Ordinanze n. 23/2025

ORDINANZA: MESSA A RIPOSO POSTICIPATO DI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

IL SINDACO

Vista la legge 09.01.1991, n. 10 recante "Norme per l'attuazione del Piano energetico nazionale in materia di uso razionale dell'energia, risparmio e di sviluppo delle fonti rinnovabili di energia";

Visto il Decreto Ministeriale del 07.10.1991;

Visto l'art. 4 del Decreto Ministeriale del 07.10.1991, dal quale si individua il paese di Sale Marasino in zona "E";

Tenuto conto delle previsioni metereologiche per i prossimi giorni e delle possibili ripercussioni negative sulla salute della cittadinanza;

DISPONE:

è consentito il prolungamento dell'accensione giornaliera facoltativa degli impianti termici di riscaldamento del comune di Sale Marasino **dal 16 al 19 aprile 2025 compresi**, con orario ridotto di funzionamento, fino ad un massimo di 7 ore giornaliere, come stabilito dall'art. 4 comma 1 del D.M. 07.10.1991;

Si avvisa la cittadinanza tramite pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio del Comune.

Il Sindaco (Chiara Turelli)

Ordinanza	del Sindaco		